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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509005F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit ICC SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia nr.41,Nr Pasurie 5/315-N41 
zk.8250,V.28,Rr.Nikoll Jorga, Godina Matrix,Tirane 1000

1.930.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Call Centre(telefonata hyrese dhe dalese),sherbime 
marketingu dhe telemarketingu,sherbime customer care dhe 
asistence klienti,ndermjetesim tregetar dhe promovim 
produktesh/sherbimesh,sherbime konsulence ne fushen e 
komunikimit dhe shitjeve,menaxhim databazash dhe 
perpunim te dhenash,sherbime  outsourcing , cdo aktivitet 
tjeter qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me aktivitetin e 
mesiperm.
VALMIR TALI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 25/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VALMIR TALI
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.950.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICC SOLUTION SHPK
E-Mail: iccsolutions.ai@gmail.com 
vasilika.papajani@gmail.com 
Telefon: +38348440999 0697049150 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581701-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C05776-D9DB-4FF5-B5F3-B5DADDE9E03F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638ACD18-3C20-4E85-8160-B81B93E5F34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1348CFCD-ED2F-405A-A379-F78FE17E7ACE

